

Årsredovisning

för

Fashion House i Katrineholm AB

556844-0811

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fashion House i Katrineholm AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 19 september 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Katrineholm den 19 september 2022



Carina Ytterstene

Årsredovisning
för
Fashion House i Katrineholm AB

556844-0811

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Fashion House i Katrineholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Fr o m september 2017 består verksamheten av försäljning av kläder och accessoarer för agents räkning på provision.

Företaget har sitt säte i Katrineholms kommun, Södermanlands län.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	404	300	251	303
Resultat efter finansiella poster	108	124	69	44
Soliditet (%)	92	93	90	89

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat under året beroende på att verksamheten har kunnat öka efter att coronapandemin avtagit.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	228 768	124 467	453 235
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		124 467	-124 467	0
Årets resultat			108 045	108 045
Belopp vid årets utgång	100 000	353 235	108 045	561 280

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 350 000 (420 000)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	213 236
årets vinst	108 045
	321 281
disponeras så att	
Återbetalning av aktieägartillskott	220 000
i ny räkning överföres	101 281
	321 281

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		404 130	300 008
Övriga rörelseintäkter		21 657	94 511
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		425 787	394 519
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 479	-4 303
Övriga externa kostnader		-59 581	-58 838
Personalkostnader	2	-245 673	-206 785
Summa rörelsekostnader		-317 733	-269 926
Rörelseresultat		108 054	124 593
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	-126
Summa finansiella poster		-9	-126
Resultat efter finansiella poster		108 045	124 467
Resultat före skatt		108 045	124 467
Årets resultat		108 045	124 467

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

0

567

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17 661

27 505

Summa kortfristiga fordringar

17 661

28 072

Kassa och bank

Kassa och bank

440 795

309 989

Summa kassa och bank

440 795

309 989

Summa omsättningstillgångar

458 456

338 061

SUMMA TILLGÅNGAR

458 456

338 061

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

213 236

88 769

Årets resultat

108 045

124 467

Summa fritt eget kapital

321 282

213 236

Summa eget kapital

421 282

313 236

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

2 750

Övriga skulder

32 174

17 075

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

37 174

24 825

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

458 456

338 061

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01	2020-07-01
	-2022-06-30	-2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Katrineholm den 9 september 2022



Carina Ytterstene
Verkställande direktör